Deu s qui sanctam nobis hujus diéi letíciam pro commemo-ratióne beáti Lini mártiris tui atque pontíficis fecísti : adésto famílie tue
précibus et da ut cujus hódie festa celebrámus : ejus méritis et intercessiónibus adjuvémur. Per Dómi-num.

Epistola. Omnis póntifex. *in communi.* [57].

Gradale. Invéni David servum meum : óleo sancto unxi eum : manus enim mea auxiliábitur ei : et bráchium meum confortábit eum. *V.* Nichil proficiet inimícus in eo : et filius iniquitátis non nocébit eum. [109].

Allelúa. *V.* Elégit te Dóminus sibi in sacerdótem magnum in pópulo suo. [113].

Evangelium. Homo quidam nóbilis. *in communi.* [58].

Offertorium. Invéni David servum meum : et in óleo sancto unxi eum, manus enim mea auxiliábitur ei et bráchium meum confortábit eum. [122].

Secreta.

Inténde propícius quéusmus Dó-mine obláta tibi hec múnera et deprecatione beáti Lini mártiris tui
atque pontíficis, in cujus ea commemo-ratióne deférimus : nosípsos ea-démque sanctífica. Per.

Communio. Beátus servus quem cum vénerit Dóminus invénerit vigilántem : amen dico vobis : super ómnia bona sua constítuet eum. [124].

Postcommunio.

Sumpsimus Dómine in sancti
Lini mártiris tui atque pontí-
fícis solemnitáte celéstia sacraménta :
cujus suffrágiis quésulumus largiáris, ut

quod temporáliter gérimus etérnis
gáudiis consequámur. Per Dóminum
nostrum.

¶ Explicit Sanctorale.⁷⁴

Quisque in sesu suo laborat.

Nemo tam divos hábuit favéntes
Crástinum ut possit sibi pollíceri.
Res Deus nostra céleri citátas
Túrbine versat.
Dum fata sinunt : vívite leti.

Notes.

Notes, pages {533}-{578}.

¹ 1508-S:460.

² Dickinson:953.

³ In 1508-S:461, 'Alleluya' is set thus:

GS:199. omits the final melisma.

⁴ In a¹. 1508-S:461 has 'canunt'. Dickinson:954. has 'melódia' with the note 'melódiam.--92. 4L. 13. 'b². has a melodic variant: 'nostra' is set C.G. At c². For 'gáudia', 'ita 26 &c. cútmina.--55P. 57.', Dickinson:954. At d¹. in 1508-S:461. 'preco' is set E.C. The edition follows Rylands-24:500. here. At e¹. for 'Apostolórum', 'ita 26 &c. que.--55P. 57.', Dickinson:954. Dickinson:954 has 'princeps ómnium.' with the note, for 'óminum', 'ita 98. 55P. omniúmque.--97. 26. non habent 92. 13 15.' At e¹. 'juncta' 'non habet 94.', Dickinson:954. At f¹. For 'glorióse', 'ita 26 &c. gloriósa.--55P.', Dickinson:955. For 'sanctorúmque', 'sanctórum.--57.', Dickinson:955. In f². 1508-S:461. has 'hostem micant'. For 'sacra', 'nostra.--94. 97. 98.', Dickinson:955. At h². for 'cástitas', 'castas.--94. 13.', Dickinson:955. At k². For 'vera', 'vere.--94. 98.', Dickinson:955. At l. Dickinson has 'Subjúngant' with the note 'subjúngunt.--92. 4L. 15. 57. subjúngat.--13.' 1513-S:67r. in fact has 'subjúngunt'. 1508-S:461. has 'subjúngant'. In l. 1532-S:264 indicates a new verse at 'Amen'.